Câmara Municipal de Ouro Prete
Protocolo

N°

Min  Ass.

Corres naencia Receia
E 	/ 	I

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(3113559-3200 	,

PREFEITURA DE OURO PRETO
'atttleAtt

www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002173/2021

Ouro Preto, 26 de novembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 490/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12814/2021 da Secretaria Municipal de
Educação em resposta ao Requerimento 490/21 de autoria do Vereador Renato
Zoroastro.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	FELIPE
digitalmente por

VECCHIA 	RR A 6
 V E

0
C

2
71

5
1
0
A

GuE 48614

GUERRA: d
R

es
az

t
a
e
o
, 0

E
c
u
u  m

s  o
e
u
n t

o
.

 autor

06285048614
1:1tr?

0
0
0
21.11.26 1121

1_ij3
 '

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

MUNICIPAL DE EIXICAÇÃO
Soderi.  sin - Saranenha

35400400

Comunicação Interna n°  12. i3J41.   /2021
Oficío Gabinete SME-OP n° 260/2021

Ouro Preto, 23 de Novembro de 2021

limo. Sr. Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

Assunto: Resposta ao Requerimento n°. 490/2021.

Prezado Secretário,

Em resposta ao Requerimento supramencionadp, enviado pela Colenda

Câmara de Vereadores de Ouro Preto, é a presente Comunicação para esclarecer o

que se segue e solicitar a remessa à Casa Legislativa Municipal:

Informa-se que os cadernos do 40  Bimestre e Cadernos Avaliativos já estão

sendo entregues nas unidades municipais.

Os itens de segurança e prevenção contra a Covid-19 foram entregues nas

unidades na época do retorno das atividades educacionais presenciais.

Sendo só para o momento, registramos votos de estima e consideração e nos

colocamos à disposição para esclarecime is que se,izerem necessários.

Prof. Rá. 	ilit Fernandes
Secretário unicipal de Educação

Rogerio Luis Fernandes
Secretàflo Municipal de E.dtidaco

Ourc Preto

	Page 1
	Page 2